
evropský
sociální
fond v ČR

**** ** ** ****

,.

MINISTERSTVO ŠKOLSTVí,
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

I:' t
A·-.::._-_.~
OP Vzdělávání

pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

Zápis Z otevírání obálek

1. Veřejné zakázky

Název zakázky: Nákup výpočetní techniky a software

Registrační číslo projektu: CZ.l.07/l.1.36/02.0026

Název projektu: Angličtina ve zdravotnické profesi

Předpokládaná cena bez DPH: 413 800 Kč

Lhůta pro podávání nabídek: 2.5.2013 11,00hod

2. Identifikační údaje o zadavateli

Název/obchodní firma Střední zdravotnické škola a Vyšší odborná škola zdravotnická
zadavatele Jihlava

Sídlo/místo podnikání Rusova 1671/54, 586 OJ Jihlava

IČ 00638056

Jméno a příjmení osoby PhDr. Marie Říhová
oprávněné jednat jménem
zadavatele

Místo konání komise pro otevírání obálek: SZŠ a VOŠZ Jihlava, Husova 1671/54, Jihlava
Datum konání komise pro otevírání obálek: 6.5.2013
Složení komise pro otevírání obálek: Eva Vaňková

Hana Vorálková
Miroslav Zajíc
09.00
09.10

Zahájení zasedání:
Ukončení zasedání:

3. Průběh jednání komise

Komise pro otevírání obálek byla zadavatelem současně ustanovena ijako komise hodnotící.
Členové komise pro otevírání obálek nejprve podepsali čestná prohlášení o nestrannosti a
nepodjatosti.
Otevírání obálek byli přítomni zástupci firem:

AutoCont CZ a.s. - Markéta Seemannová
M-SOFT spol. s LO. - Zdeněk Hošek
TRIALOG spol. s r.o. - Jakub Hildemann

Stránka1 z 7



evropský
sociální
fond v ČR

**** ** ** ****

,-

MINISTERSTVO ŠKOLSTVí,
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

I..' *
f- n~••• __ 1;

OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

Nabídky uchazečů byly uspořádány podle pořadových čísel, tak jak byly přijaty a
zaevidovány. Poté bylo přistoupeno k otevírání obálek a kontrole požadovaných součástí
nabídky.

4. Seznam oslovených dodavatelů

Název/obchodní firma Sídlo IČ

TRIALOG spol. s .r.o. Chlumova 1 48909581

58601 Jihlava

M-SOFT spol. s r.o. Jana Masaryka 12 49434853

586 01 Jihlava

AutoCont CZ a.s., Jihlava Romana Havelky 5b 47676795

586 01 Jihlava

5. Uveřejnění výzvy'
Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na:
Dwww.msmt.cz dne .
[gI webových stánkách ZS kraje Vysočina dne 18.4.2013
D dále byla zveřejněna .

6. Seznam předložených nabídek

Nabídku doručili tito uchazeči:

ČÍslo
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče Datum, čas

nabídky podání nabídky

1. M-SOFT spol. s r.o. 49434853 Jana Masaryka 12 2.5.2013

58601 Jihlava 09.01 hod

2. AutoCont CZ a.s., Jihlava 47676795 Romana Havelky 5b 2.5.2013

58601 Jihlava 09.38 hod

I Pouze pokud byla výzva uveřejněna na'0C:Y~J}~.sl.m~~(v případě individuální projektů) nebo na webových
stránkách kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele
atd.

Stránka 2 z 7



*** ~* ** *evropský * *
***sociální MINISTERSTVO ŠKOLSTví,

fond v ČR EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

,.
I.·' *i· t

OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

3. TRIALOG spol. s LO. 48909581 Chlumova 1 2.5.2013

58601 Jihlava 10.40 hod

7. Kontrola úplnosti nabídek dle požadavků zadávací dokumentace
Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly
povinnou součástí nabídky.
Těmito údaji a doklady jsou:

rsJ Krycí list nabídky

rsJ Podrobný popis a technická specifikace nabízeného plnění

~ Cenová nabídka - nabízená cena

~ Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (výpis z obchodního rejstříku,
živnostenské oprávnění atd.)

rsJ Návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče

~ Zpracování nabídky v českém jazyce

Stránka 3 z 7



Rf evropský
sociální

-., fondvČR

**** ** ** **** MINISTERSTVO ŠKOLSTVí,
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

Císlo Název IObchodní Krycí Podrobný Cenová nabídka (bez Základní Profesní Návrh kupní Nabídka
nabídky firma list popis a DPHlvč. DPH) kvalifikač kvalifika smlouvy v českém

technická ní ční podepsaný jazyce
specifikace předpokla předpok osobou

dy lady oprávněnou
jednat za
uchazeče

1. M-SOFT spol. ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
s r.o. 397000 Kč bez DPH

480 370 Kč s DPH
2. AutoCont CZ a.s., ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Jihlava 403 503 Kč bez DPH
488239 Kč s DPH

3. TRIALOG spol. ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO
s r.o. 408 993 Kč bez DPH

494 882 Kč s DPH

Stránka 4 z 7



f evropský
sociáln!
fond vCR

**** ."
* ** ****

o-

MINISTERSTVO ŠKOLSTVí,
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

I..' ~
t-
OP Vzdělávání

pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

8. Seznam vyloučených nabídek
Na základě posouzení úplnosti nabídek níže uvedené nabídky nesplňují požadavky stanovené
zadavatelem. Nabídky byly vyloučeny z účasti ve výběrovém řízení.

ČÍslo
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče Datum, čas

nabídky podání nabídky

1.

2.

3.

9. Výsledek kontroly úplnosti nabídek
Komise provedla kontrolu úplnosti nabídek a konstatuje, že všechny nabídky splnily povinné
součásti nabídky. Nabídky byly postoupeny k dalšímu posouzení a hodnocení.

10. Přílohy

Listina přítomných uchazečů.

11. Složení komise pro otevírání obálek a podpisy členů komise

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro otevírání
obálek na zakázku Nákup výpočetní techniky a software.

Jméno a příjmení člena hodnotící Podpiskomise

Eva Vaňková
'\--c"i~c<

• > ,
Miroslav Zajíc J , c .~~

-- ,,'- ,
Hana Vorálková 'Ni ..,.•...

Zapsala: Eva Vaňková

V Jihlavě dne 6.5.2013

Stránka 5 z 7



evropský
sociální
fond v ČR

**** ** ** ****

,.

MINISTERSTVO ŠKOLSTví,
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

I.·' ~
A·T. ~

OP Vzdělávání
pro konkurenceschopnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

PŘÍLOHA KE zPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK

Informace o nahlížení do zprávy

Jméno a příjmení Obchodní firma/název/jméno, RČ/číslo Datum Podpis
osoby, která příjmení organizace vůči níž je občanského nahlédnutí osoby,

nahlédla do zprávy osoba, která nahlédla do zprávy průkazu do zprávy která
v pracovněprávním či osoby, která nahlédla

obdobném vztahu nahlédla do zprávy
do zprávy

Stránka 6 z 7



**** ** ** ****'----~----' MINISTERSTVO ŠKOLSTVí,
EVROPSKÁ UNIE MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

s-I:' {7
A--.:._-_!
OP Vzdělávání

pro konkurenceschopnost

Stránka 7 z 7


